

Kuntalaisaloite: Hidaste tielle Lithoviuksen laita, kovien nopeuksien hillitseminen ja vahinkojen välttäminen

LL 25.09.2023 § 96
680/00.05.00/2023

Valmistelija	yhdyskuntainsinööri Vesa Anttila, p. 050 527 8770, vesa.anttila@liminka.fi
	<p>Aloite on luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 16.8.2023. Aloitteessa esitetään Lithoviukselaita-Falanderinkulman lähelle asennettavaksi hidaste/hidasteita alueella liikkuvien turvallisuuden takaamiseksi.</p> <p>Aloitteessa kerrotaan, että Limingan Pappilanpellon tiellä Lithoviuksenlaita ajetaan jatkuvasti suuria ylinopeuksia autoilla, mönkijöillä, mopoilla sekä muilla moottoriajoneuvoilla, jotka aiheuttavat jatkuvasti vaaratilanteita sekä meluhaittaa. Asuinalueella on paljon lapsia, pyöräilijöitä, koiranulkoiluttajia sekä muuta kevyttä liikennettä. Lithoviuksenlaita on kaareva ja sen reunustoilla on puustoa, joka estää näkyvyyden riittävän pitkälle, jotta ehdittäisiin reagoida riittävän ajoissa. Päiväkoti Pilke Jekku on Lithoviuksenlaidan päässä ja alueella on paljon lapsia liikkeellä!</p> <p>Vastine aloitteeseen:</p> <p>Hidasteita rakennetaan yleisesti hyvin harkitusti alueilla, joissa rakennuksia on lähellä katuja. Loivapiirteiset hidasteet saattavat aiheuttaa värinähaittoja lähistöllä oleville rakennuksille. Huonona esimerkkinä on Tupoksen Järvenpääntie, missä on jouduttu purkamaan päällysteellä toteutettu hidaste pois. Hidasteiden rakentaminen tarkastellaan sen mukaan, missä niiden rakentaminen on liikenneturvallisuuden, liikenneympäristön, liikennemäärän, nopeusrajoitusten ja värinähaittojen kannalta järkevää.</p> <p>Yleisesti hidasteiden paikka on usein paras toteuttaa edellämainittujen seikkojen lisäksi kevyen liikenteen ylitysten kohdalla. Lithoviuksenlaidan kadulla ei ole yhtään suojatie ylityspaikkaa. Ratkaisuna on tarkastella päiväkodin kohdalla paikkaa hidasteelle sekä nopeusrajoituksen alentaminen koko Pappilanpellon alueella 40 km/h:sta 30 km/h:iin. Muualla Lithoviuksenlaidan kadulla ei hidasteelle ole järkevää paikkaa toteuttaa, sillä lähistöllä on asuinrakennuksia joihin saattaa kohdistua värinähaittoja.</p>
Esittelijä	Liikelaitosjohtaja kunnallistekniikka liikelaitos Vavuli-Kiviniemi Marja-Riitta
Päätösehdotus	Liikelaitosten johtokunta hyväksyy selostusosassa annetun vastauksen kuntalaisaloitteeseen.
Päätös	Liikelaitosten johtokunta hyväksyi selostusosassa annetun vastauksen kuntalaisaloitteeseen.